入札公告の訂正について

令和６年４月１日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公

告します。

 令和６年４月１２日

福島県相双地方振興局長 関根 昌典

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２４－３６２６０－００１８

 （２）工 事 名  復興基盤総合整備０６０２工事

２ 訂正内容

 特記仕様書について下記のとおり訂正する。

３ 訂正箇所

 特記仕様書 P32 の「前払金支出割合による補正」の諸経費について、補正条件なしと修

正したもの。